
  

   

 

Kevätterveiset Jämsén-sukuseuralta! 

Aurinko ja vesisateet ovat jo sulattaneet lumihankia oikein mukavasti       . Sukuseuran hallitus on jatkanut 

kesäkuussa 16.6.2024 pidettävän sukutapaamisen valmistelua ja ohjelma on saatu valmiiksi.  

Sukutapaaminen alkaa perinteisesti kukkalaitteen laskulla Hankasalmen seurakunnan muualle haudattujen 

muistomerkille ja sen jälkeen osallistumme kello 10.00 - 11.00 Hankasalmen kirkossa pidettävään messuun 

(Kirkkotie 2, 41520 Hankasalmi). 

 

 
Kotiseutumuseon alueella sijaitseva suuri jyhkeä paritupa Hallan tupa on juhla-, kokous-, ja kotiseututalo. 

Talo sijaitsee kirkonkylän keskiössä kirkon vieressä. Kuva: Hankasalmen Kotiseutuyhdistyksen nettisivut. 

 

Sukutapaamisen ohjelma 

Varsinainen sukutapaamisen alkaa kello 11.00 ilmoittautumisella Hallan tuvassa (Kirkkorannantie 2, 41520 

Hankasalmi). Kello 11.30 on tarjolla paikallisen Pitopalvelu Terttu Matilaisen valmistama lounas, joka 

sisältää alkuruokana kolmea kalaa eri tavoilla laitettuna ja salaatteja. Pääruokana on lihamureke 

pippurikermakastikkeella, perunat ja uunijuurekset. Leivät ja juomat sisältyvät lounaaseen. 

 

Lounaan jälkeen kello 12.30 Hankasalmen kotiseutuyhdistyksen puheenjohtaja Ulla Kolehmainen tuo 

yhdistyksen terveiset ja esittelee meille Hallan tupaa. Tämän jälkeen sukuseuran puheenjohtaja Lauri 

Jämsén avaa virallisesti sukutapaamisen kertomalla yhdistyksemme ajankohtaiset kuulumiset.  

 

Kello 13.00 alkaa kokouksen pääesitys, jossa sukututkija Merja Vihanto kertoo sukututkimuksen 

tekemisestä matalalla kynnyksellä. Hänet esittelimme tarkemmin jo edellisessä sukukirjeessä. 

 

Päiväkahvin tarjoilu alkaa kello 14.00 ja heti sen jälkeen pidämme sääntömääräisen sukukokouksen. 

Tilaisuus päättyy viimeistään kello 15.30. Sukutapaamisen ohjelma on tämän kirjeen liitteenä. 
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Sukuseuran hallitus valmistelee parhaillaan uusien sukuvaakunatuotteiden tilaamista. Tavoitteena on saada 

niitä myyntiin kesäkuun sukukokoukseen. Tiedotamme näistä tuotteista tarkemmin kevään aikana. 

 

Osallistuminen sukukokoukseen 

Ilmoittaudu kokoukseen maksamalla 7.6.2024 mennessä osallistumismaksun, joka on 30 €/henkilö ja alle 

12-vuotiaalta lapselta 10 €. Maksu sisältää edellä mainitun lounaan ja iltapäivän kahvitarjoilun sekä 

sukutapaamisen ohjelman. Maksa osallistumismaksu sukuseuran tilille FI68 1055 3500 0478 53, saaja on 

Jämsén-sukuseura ry. Kirjaa maksun lisätietoihin osallistujien nimet.  

 

Jos sinulla on ruokailuun liittyviä erikoisruokavalioita tai allergioita, lähetä niistä tieto sukuseuran 

sähköpostiin jamsen.suku@gmail.com. Tuohon sähköpostiin voit lähettää myös osallistumiseen liittyviä 

kysymyksiä tai muuta seuran toimintaan liittyviä posteja. 

 

Sukutapaamiseen ovat tervetulleita kaikki Jämsénit ja Jämsén-suvusta kiinnostuneet. Tule reilusti 

tutustumaan seuran toimintaan ja tapaamaan uusia tai tuttuja sukulaisia! 

 

 

Sukuseuran jäsenmaksu vuodelle 2024 
Kiitos kaikille, jotka ovat jo maksaneet sukuseuran jäsenmaksun vuodelle 2024. Jos maksu jäi joltain vielä 

maksamatta, alta löytyy maksamiseen tarvittavat tiedot. 

Saajan 
tilinumero: 

IBAN 
FI68 1055 3500 0478 53 

 

Saaja: Jämsén-sukuseura ry Lisätiedot: Jämsén-sukuseuran jäsenmaksu 2024 

Maksajan nimi ja 
sähköposti tai 
postiosoite: 

(omat tiedot) Jäsenmaksu 15 €, puoliso ja alle 25-vuotiaat lapset 5 
€/vuosi (alle 18-vuotiailta ei peritä jäsenmaksua). 
Ainaisjäsen 150 € (kymmenkertainen summa) 

Eräpäivä:  Heti Euro:  
 

Jämsén-sukuseuran jäseneksi voidaan hyväksyä jokainen 18-vuotta täyttänyt henkilö, joka isän tai äidin puolelta on 

sukuun kuuluva tai joka on sukuun kuuluvan aviopuoliso tai leski. Sukuseuran jäsenasioita hoitaa Heikki Jämsén. 

Lisätietoja Jämsén-sukuseuran nettisivut/jäseneksi 

 

 

 

Kaikkea hyvää alkaneelle vuodelle toivottaa sukuseuran hallitus: 

Lauri, Heikki, Eijakaisa, Reijo, Jaana ja Heli 

 
Yhteydenotot jamsen.suku@gmail.com tai puh. 0449986837 (Heli) 
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